
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  749

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 8 458 eurot, sh
1.1. kultuuriosakonnale kokku 2 200 eurot, sh
1.1.1. MTÜ-le HTM Elamused 1 000 eurot Tartu HOOP Challenge korvpalliturniiri 
korraldamiseks;
1.1.2. Varbuse Mõisameeste Seltsile 1 200 eurot Võidupüha kultuuriprogrammi korraldamiseks 
Tartu linnas 22. - 23. juunil;
1.2. sotsiaalabiosakonnale mittetulundusühingule Tartu Koidu Keskus 800 eurot tuletõkkeuste 
soetamiseks;
1.3. linnamajanduse osakonnale 1 058 eurot jalgrattahoidjate paigaldamiseks;
1.4. avalike suhete osakonnale 2 000 eurot Tartu maavanema ja Tartu linnapea võidupüha 
vastuvõtu korraldamiseks;
1.5. linnavarade osakonnale 2 400 eurot Staadioni 48 hoone loodetiiva muinsuskaitseliste 
eritingimuste koostamiseks ja peaukse restaureerimiseks. 

2. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


